
29/10/2021 06:58 EXTRATO DE CONTRATO Nº 182/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE - EXTRATO DE CONTRATO Nº 182/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-182/2021-uasg-158125-if-catarinense-355974426 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/10/2021 | Edição: 205 | Seção: 3 | Página: 63

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 182/2021 - UASG 158125 - IF CATARINENSE

Nº Processo: 23348.004809/2021-18.

Regime Diferenciado de Contratações Nº 9/2021. Contratante: INSTITUTO FEDERAL

CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 07.517.465/0001-63 - CANDIDO INCORPORADORA LTDA. Objeto: Contratação de

empresa especializada para instalação e manutenção de canteiro de obras e administração local,

construção de 1 (um) alojamento estudantil mais casa de bombas, construção de 1 (um) alojamento

estudantil; construção de 1 (uma) residência funcional, construção de 1 (uma) sala de professores e

implantação da primeira etapa da urbanização, todos para o campus avançado abelardo luz do ifc.

Fundamento Legal: CONTRATAÇÃO PÚBLICA LEI 12.462 / 2011 - Artigo: 1 - Inciso: X. Vigência:

26/10/2021 a 01/10/2022. Valor Total: R$ 4.472.131,82. Data de Assinatura: 26/10/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 27/10/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


